 — 1 —

中国炼焦行业协会文件

中焦协〔2021〕18 号

关于召开会员焦化企业

统计工作 ( 培训 ) 会议的通知

各焦化生产企业及有关单位 : 

在各会员生产企业和有关单位的大力支持下，2020 年统计工作

取得了一定的成绩，较好地完成了焦化会员企业年、月报及焦化信

息的统计、编制工作，为政府掌握行业动态制定政策提供了帮助，

同时更为会员企业相互交流提供了数据交流平台。为促进统计工作

更好发挥作用，经研究决定于 2021 年 10 月 20 至 22 日在江西省九

江市召开中国炼焦行业协会会员焦化企业统计工作培训暨信息工作

会议。现将有关事项通知如下 :

一、	 会议主要内容 

1、协会领导作焦化行业运行发展情况报告  

2、专业人员作煤化工多元发展现状分析及发展前景报告

3、表彰 2020 年度焦化行业会员统计先进单位及先进个人

 — 2 —

4、总结近两年来焦化行业统计工作，对 2022 年统计工作讨论

部署

5、先进企业典型代表经验交流

6、填报过程中常见问题及填报技巧

7、2020 年指标数据分析对比

8、讨论答疑

二、参加会议人员

中国炼焦行业协会会员焦化生产企业统计部门负责人、统计先

进个人或填报人员（包括信息人员），相关省、市、自治区焦化行

业协会统计主管部门负责人。

三、会议其他事项

1、会议地点 :  江西省九江市山水国际大酒店

1、酒店地址：江西省九江市浔阳区十里大道 202 号。

2、报到时间 :  2021 年 10 月 20 日全天报到，会议不安排接站，

自行前往酒店。

3、会议报名：请各参会代表将会议回执（见附件）于 10 月 12

日前发邮件至 haoxueying0925@126.com 或 ljxhchang@163.com，会

议统一安排住宿，费用自理。

 4、会议费用：每位代表收取会议费 800 元 / 人。现场交纳现金

或刷卡（银行卡或微信及支付宝均可），如需现场取走发票，请于

10 月 15 日之前汇款，汇款账户：“中国炼焦行业协会”，账号：

0200000709014487489，开户银行：工行王府井国家文化与金融合作

 — 3 —

示范区金街支行，行号：102100000072。汇款时请注明“统计会议费”

字样，并按“回执”要求填写相关信息。

5、联系人 :

信息工作部：郝雪英  常巧凤  13521253680  13001049978

财务联系人：刘  洋  18600823024

酒店联系人：李  芳  18979217208  

附件：九江统计工作（培训）会议回执

    

                           

                               中国炼焦行业协会

                               2021 年 9 月 10 日    

 — 4 —

附件

九江统计工作（培训）会议回执

单位名称

联 系 人 电子信箱

电    话 手    机

参会人姓名 性 别 职 务 联系电话 电子信箱

住宿需求

单间合间（  ）间    220 元 / 间天

标间合间（  ）间    220 元 / 间天

标间合住（  ）床    110 元 / 床天

豪华单间（  ）间    288 元 / 间天

住宿时间 入住时间：10月  日  时，退房时间：10月  日  时

开发票信息

发票类型（请在对应项划
“√”）

专票（  ） 普票（  ）

单位名称

纳税人识别号

注册地址

联系电话

开户银行

银行账号

备注：1、请按要求认真详细填写回执单。

备注：2、为保证参会人员正常住宿并避免额外支付酒店预订费用，凡

          无会议回执者自行解决住宿问题。

备注：3、酒店退房时间为 14：00，16：00 以后加收半天房费。